
Dodatek č.5 k servisní smlouvě č. 0380112, ze dne 1.1.2012 

Obchodní fi1ma: 
Místo podnikání: 
Zastoupená: 
Právní forma: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

( dále jen .. zhotovitel .. ) 

a 

\.1asarykova univer-zita 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
Fakturační adresa: 
Právní forma: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zástupce ve věcech 
technických: 
( dále jen objednatel) 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384. 664 31 Česká. pošta Lelekovice 
Miroslavem Šustrem - jednatelem společnosti 
společnost s ručením omezeným. zapsaná v OR vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C. vložka 31044 
255 38 365 
CZ25538365 

 
  

Žerotínovo nám. 9.601 77 Brno 
prof. MUDr. Ma1tin Repko. Ph.D .. děkan Lékai·ské fakulty 
MU. Lékařská fakulta. Kamenice 5. 625 00 Brno 
Masarykova univerzita je vei·ejnou vysokou školou dle zák. 
111/1998/Sb .. o vysokých školách. v platném znění 
00216224 
cz 00216224 

 
 

 

uzavírají dnešním dnem tento dodatek Servisní smlouYy. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je pravidelný servis všech zařízení AQUAL. (5-ti kusů). v rozsahu dle 
přílohy č. I a č. 2. která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Cena 

Ceník servisních prací a materiálll pro rok 2020 byl upraven dle přílohy. která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení 

I. Strany smlouvy prohlašují. že jsou srozuměny s tím. že tento dodatek a také uzavřená
smlouva a její ostatní dodatky budou objednatelem zveřejněny v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o Registru smluv).



2. Smluvní strany prohlašují. že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily. které
části smlouvy a všech dodatkú podléhají utajení a nebudou zveřejnčny v registru smluv.

3. Nezveřejní-li Smluvní strany část smlouvy či dodatků v registru smluv dle zákona o Registru
smluv, sledují tím ochranu vzájcmn)·ch legitimních zájmů. zejména ochranu práv duševního
vlastnictví. obchodní tajemství. know-how. utajovan)·ch informací. osobních údajů nebo
obdobnou ochranu práv třetích osob.

V Brně. dne 2 1 -01- 2020 

Za objednatele: 

V České dne 1-:/. 4 /-o,,t..D 

Za dodavatele: 

Miroslav Šustr 
Jednatel společnosti 




